
SUELDO DIETAS GASTOS DE DECIMO DECIMO BONIFICA VACA HORAS SUELDO

NO. CARGO BRUTO REPRESEN CUARTO TERCER CIONES CIONES EXTRAS MENSUAL

TACION MES MES

1 ALCALDE MUNICIPAL 70,000.00      0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00    

2 VICE ALCALDE 55,000.00      0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 55,000.00    

3 REG. 1 50,000.00      0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00    

4 REG. 2 50,000.00      0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00    

5 REG. 3 50,000.00      0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00    

6 REG. 4 50,000.00      0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00    

7 REG. 5 50,000.00      0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00    

8 REG. 6 50,000.00      0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00    

9 REG. 7 50,000.00      0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00    

10 REG. 8 50,000.00      0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00    

11 REG, 9 50,000.00      0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00    

12 REG. 10   50,000.00      0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00    

13 AUD. MUNICIPAL 25,000.00      0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00    

14 ASISTENTE AUDITORIA 18,000.00      0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,000.00    

15 ENC.BIENES MPLES. 10,540.00      0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,540.00    

16 AUDITOR I 6,000.00         0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00      

17 AUDITOR II 7,000.00         0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00      

18 AUDITOR III 7,500.00         0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,500.00      

19 SECRETARIA 12,800.00      0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,800.00    

20 ASESOR 21,000.00      0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21,000.00    

21 ASISTENTE  I 22,000.00      0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22,000.00    

22 ASIST.II 21000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21000.00

23 CONSERJE 6000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6000.00

24 ASEADORA 7000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7000.00
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25 VIG.MUNICIPAL 6000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1200.00 7200.00

26 AUX.ANTESALA 7500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7500.00

27 SECRETARIA 9800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9800.00

28 ASISTENTE 7000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7000.00

29 GER.ADMITIVO 20000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20000.00

30 GER.GENERAL 40000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40000.00

31 GERENTE FINANCIERO 20000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20000.00

32 SRIA.I 9000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9000.00

33 SRIA. II 7500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7500.00

34 SRIA.III 7500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7500.00

35 SRIA.MUNICIP. 27000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27000.00

36 OFICIAL MAYOR 9000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9000.00

37 SECRETARIO 9200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9200.00

38 CONSERJE 8000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8000.00

39 SECRETARIA 10000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10000.00

40 JEFE AD.PRES 16000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16000.00

41 ASISTENTE 12000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12000.00

42 ANALISTA PRESUP. 9500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9500.00

43 JEFE C.TRIB. 20000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20000.00

44 ASISTENTE 14000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14000.00

45 DIGIT.DATOS 8000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8000.00

46 AUDITOR FISCAL 8500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8500.00

47 AUD.FISCAL 22000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22000.00

48 ASISTENTE AUD.FISC. 8000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8000.00

49 SRIA.MEC. 10316.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10316.22

50 AUDITOR FISCAL 7000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7000.00

51 AUDITOR FISCAL 7000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7000.00

52 SRIA.MEC. 8000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8000.00

53 AUDITOR FISCAL 13000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13000.00

54 POSTEADORA AVISOS 9500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9500.00

55 AUDITOR FISCAL 9000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9000.00

56 POESTEADORA AVISOS 6500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6500.00

57 ENC.OP.NEGO. 7500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7500.00

58 AUDITOR I 8000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8000.00

59 JEFE AUD.FISCAL 23000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23000.00



60 AUDITOR FISCAL 8817.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8817.75

61 AUDITOR FISCAL 13200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13200.00

62 DIRECT. ORD.TERRITORIAL 20000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20000.00

63 JEFE CATASTRO 20000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20000.00

64 ASISTENTE 18000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18000.00

65 ATEN.CONTRIB. 7500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7500.00

66 ATEN.CONTRIB. 8000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8000.00

67 VALUADOR CATASTRAL 7500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7500.00

68 ENC.ARCHIVO 6500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6500.00

69 ATENCION CONTRIB. 9500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9500.00

70 TECNICO MAPEO 6500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11347.84 0.00 0.00 17847.84

71 VALUADOR C. 8500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8500.00

72 ASIST.INFOR. 13500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13500.00

73 VALUADOR CAT. 8500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8500.00

74 VALUADOR C. 7500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7500.00

75 VALUADOR 7500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7500.00

76 TEC.MAPEO 6500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6500.00

77 ASIST.INFORMATICA 7500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7500.00

78 VALUADOR 7500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7500.00

79 DIGIT.DATOS 7000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7000.00

80 JEFE INFORMATICA 15000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15000.00

81 CONTADOR MUNICIPAL 26000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 26000.00

82 ASISTENTE 8500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8500.00

83 AUXILIAR 8500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8500.00

84 AUXILIAR 9000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9000.00

85 AUXILIAR 7000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7000.00

86 JEFE COMP.SUM. 20000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20000.00

87 ASISTENTE 7000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7000.00

88 CONSERJE 7000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7000.00

89 SRIA.MEC. 7500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7500.00

90 SECRETARIA 6500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6500.00

91 SECRETARIA 6000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6000.00

92 TESORERO MUNICIPAL 40000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40000.00

93 AUXILIAR 10500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10500.00

94 AUXILIAR 9500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9500.00



95 ASISTENTE 10500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11550.00 0.00 0.00 22050.00

96 SRIA.MEC. 10715.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10715.32

97 AUXILIAR 9000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9000.00

98 AUXILIAR 9040.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9040.00

99 AUXILIAR 9500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9500.00

100 AUXILIAR 8500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8500.00

101 CONSERJE 9000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9000.00

102 POLICIA 7000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7000.00

103 JEFE REC.HUMANOS 25000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25000.00

104 ASISTENTE 21000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21000.00

105 SECRETARIA 10200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10200.00

106 ASEADORA 5500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5500.00

107 ASEADORA 6000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6000.00

108 CONSERJE 6500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6500.00

109 JUEZ JUSTICIA 14000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14000.00

110 SECRETARIA 7500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7500.00

111 INSPECTOR 5500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5500.00

112 INSPECTOR 18000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18000.00

113 DIRECTOR 25000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25000.00

114 POLICIA 6000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6000.00

115 POLICIA 6000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6000.00

116 ADMINISTRADOR 21000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21000.00

117 VIGILANTE 6000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6000.00

118 VIGILANTE 6000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6000.00

119 ASEADORA 6500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6500.00

120 SUPERVISORA 6500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6500.00

121 ADMINISTRADOR 17000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17000.00

122 SECRETARIA 7000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7000.00

123 COLECTORA 7000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7000.00

124 BARRENDERA 5500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5500.00

125 BARRENDERA 5500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5500.00

126 BARRENDERA 5500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5500.00

127 COLECTOR 7000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7000.00

128 ADMINISTRADORA 24000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24000.00

129 VIGILANTE 5500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5500.00



130 VIGILANTE 6000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6000.00

131 VIGILANTE 6000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6000.00

132 BARRENDERO 5500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5500.00

133 ASEADORA 6000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6000.00

134 ASEADORA 6000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6000.00

135 COLECTORA 9000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9000.00

136 VIGILANTE 5500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5500.00

137 BARRENDERA 6000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6000.00

138 ENC.ESTADIO 6500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6500.00

139 MANT. YARDERO 7000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7000.00

140 DIRECTOR C.CULTURA 6500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6500.00

141 GERENTE D.C. 25000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25000.00

142 COORD.PRO. 9000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9000.00

143 PROMOTORA 6000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6000.00

144 ASEADORA 7000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7000.00

145 PROMOTOR SOCIAL 8500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8500.00

146 PROMOTOR SOCIAL 9000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9000.00

147 PROMOTORA S. 6500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6500.00

148 BEBE FELIZ 7500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7500.00

149 COORD.BRAZO SOLID. 11000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11000.00

150 SUB.C.BRAZO SOL. 9000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9000.00

151 PROMOTORA 7000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7000.00

152 PROMOTOR BRAZO SOLIDARIO 8000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8000.00

153 PROMOTOR B.SOLIDARIO 7500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7500.00

154 PROMOTOR SOCIAL 10000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10000.00

155 JEFE  DE TURISMO 10000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10000.00

156 COORD.CODEM 16000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16000.00

157 COORD.PROM. 16000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16000.00

158 SUP.PROYEC.SOCIAL 15000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15000.00

159 BIBLIOTECARIA 6500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6500.00

160 SUB.C.PROM. 9000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9000.00

161 PROMOTORA S. 8500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8500.00

162 ENC.M.OBSERVATORIO 10200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11347.80 0.00 0.00 21547.80

163 SUB-COORD.PROM. 7500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11347.84 0.00 0.00 18847.84

164 PROMOTORA 6500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6500.00



165 PROMOTORA 7000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7000.00

166 PROMOTORA 7000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11347.84 0.00 0.00 18347.84

167 SRIA.CODEM 7500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7500.00

168 PROMOTOR SOCIAL 6500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6500.00

169 PROMOTORA ALMYS 6000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6000.00

170 PROMOTORA S. 8500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8500.00

171 COORD.LOGISTICA 7500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7500.00

172 VIG.EDIF.PANT. 5500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5500.00

173 DEFENSORA MUNICIPALDEF.NIÑEZ 7000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7000.00

174 ASEADORA 7000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7000.00

175 CONSERJE 6500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6500.00

176 JEFE OFICINA 21000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21000.00

177 VIGILANTE 6000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6000.00

178 JEFE UMA 17000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17000.00

179 SECRETARIA 6500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6500.00

180 VIG.BOULEVARD. 7000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7000.00

181 INSPECTOR 6000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6000.00

182 JEFE DE ORNATO 10000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10000.00

183 PEON ORNATO 6000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6000.00

184 PEON AREAS VERDES 6000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6000.00

185 PODADOR 6500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6500.00

186 EDIF.PANTALEON 5500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5500.00

187 VIG.  MUNICIPAL 5500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5500.00

188 PEON VIVERO 6000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6000.00

189 VIG.VIVERO 7500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7500.00

190 ING.OBRAS PUBL. 25000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25000.00

191 OP.EQ.PESADO 14500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14500.00

192 VIGILANTE 7000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7000.00

193 TOPOGRAFO 11000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11000.00

194 VIGILANTE 5500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5500.00

195 OPER.EQ.PESADO 14000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14000.00

196 PEON 6000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6000.00

197 SUPERV.W.T. 11500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11500.00

198 MOT.TANQUE 9000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1350.00 10350.00

199 AYUD.BODEGA 9500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9500.00



200 ALBAÑIL 11000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11000.00

201 AYUDANTE-BODEGA 6000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6000.00

202 AYUDANTE 7500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7500.00

203 ALBAÑIL 9200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9200.00

204 CHEQUEADOR COMBUSTIBLE 12000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12000.00

205 SUP.AGUAS PLUVIALES 10000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10000.00

206 ALBAÑIL 9000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9000.00

207 AYUD.RETROEXC. 5500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11347.84 0.00 0.00 16847.84

208 CONTROLADOR MATERIALES 7000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7000.00

209 SECRETARIA 7000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7000.00

210 ALBAÑIL 11000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11000.00

211 SUP.PAVIMENTO 9000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9000.00

212 INSPECTOR 18000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19800.00 0.00 0.00 37800.00

213 ENC.MANT.ELECTRICIDAD 11000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11000.00

SUELDO DIETAS GASTOS DE DECIMO DECIMO BONIFICA VACA HORAS SUELDO

NO. CARGO BRUTO REPRESEN CUARTO TERCER CIONES CIONES EXTRAS MENSUAL

TACION MES MES

ALCALDIA MUNICIPAL DE CHOLUTECA

GERENCIA     DE      RECURSOS     HUMANOS

MES DE   DICIEMBRE   AÑO 2018



1 ALCALDE MUNICIPAL 70,000.00      0.00 0.00 0.00 70,000.00    0.00 0.00 0.00 140,000.00  

2 VICE ALCALDE 55,000.00      0.00 0.00 0.00 46,527.78    0.00 0.00 0.00 101,527.78  

3 REG. 1 50,000.00      0.00 0.00 0.00 46,527.78    0.00 0.00 0.00 96,527.78    

4 REG. 2 50,000.00      0.00 0.00 0.00 50,000.00    0.00 0.00 0.00 100,000.00  

5 REG. 3 50,000.00      0.00 0.00 0.00 46,527.78    0.00 0.00 0.00 96,527.78    

6 REG. 4 50,000.00      0.00 0.00 0.00 50,000.00    0.00 0.00 0.00 100,000.00  

7 REG. 5 50,000.00      0.00 0.00 0.00 46,527.78    0.00 0.00 0.00 96,527.78    

8 REG. 6 50,000.00      0.00 0.00 0.00 46,527.78    0.00 0.00 0.00 96,527.78    

9 REG. 7 50,000.00      0.00 0.00 0.00 46,527.78    0.00 0.00 0.00 96,527.78    

10 REG. 8 50,000.00      0.00 0.00 0.00 46,527.78    0.00 0.00 0.00 96,527.78    

11 REG, 9 50,000.00      0.00 0.00 0.00 46,527.78    0.00 0.00 0.00 96,527.78    

12 REG. 10   50,000.00      0.00 0.00 0.00 46,527.78    0.00 0.00 0.00 96,527.78    

13 AUD. MUNICIPAL 25,000.00      0.00 0.00 0.00 25,000.00    0.00 0.00 0.00 50,000.00    

14 ASISTENTE AUDITORIA 18,000.00      0.00 0.00 0.00 18,000.00    0.00 0.00 0.00 36,000.00    

15 ENC.BIENES MPLES. 10,540.00      0.00 0.00 0.00 10,540.00    0.00 0.00 0.00 21,080.00    

16 AUDITOR I 6,000.00         0.00 0.00 0.00 6,000.00      0.00 0.00 0.00 12,000.00    

17 AUDITOR II 7,000.00         0.00 0.00 0.00 7,000.00      0.00 0.00 0.00 14,000.00    

18 AUDITOR III 7,500.00         0.00 0.00 0.00 7,500.00      0.00 0.00 0.00 15,000.00    

19 SECRETARIA 12,800.00      0.00 0.00 0.00 12,800.00    0.00 0.00 0.00 25,600.00    

20 ASESOR 21,000.00      0.00 0.00 0.00 21,000.00    0.00 0.00 0.00 42,000.00    

21 ASISTENTE  I 22,000.00      0.00 0.00 0.00 22,000.00    0.00 0.00 0.00 44,000.00    

22 ASIST.II 21000.00 0.00 0.00 0.00 21,000.00    0.00 0.00 0.00 42,000.00    

23 CONSERJE 6000.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00      0.00 0.00 0.00 12,000.00    

24 ASEADORA 7000.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00      0.00 0.00 0.00 14,000.00    

25 VIG.MUNICIPAL 6000.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00      0.00 0.00 0.00 12,000.00    

26 AUX.ANTESALA 7500.00 0.00 0.00 0.00 7,500.00      0.00 0.00 0.00 15,000.00    

27 SECRETARIA 9800.00 0.00 0.00 0.00 9,800.00      0.00 0.00 0.00 19,600.00    

28 ASISTENTE 7000.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00      0.00 0.00 0.00 14,000.00    

29 GER.ADMITIVO 20000.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00    0.00 0.00 0.00 40,000.00    

30 GER.GENERAL 40000.00 0.00 0.00 0.00 37,222.20    0.00 0.00 0.00 77,222.20    

31 GERENTE FINANCIERO 20000.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00    0.00 0.00 0.00 40,000.00    

32 SRIA.I 9000.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00      0.00 0.00 0.00 18,000.00    

33 SRIA. II 7500.00 0.00 0.00 0.00 7,500.00      0.00 0.00 0.00 15,000.00    

34 SRIA.III 7500.00 0.00 0.00 0.00 7,500.00      0.00 0.00 0.00 15,000.00    

35 SRIA.MUNICIP. 27000.00 0.00 0.00 0.00 27,000.00    0.00 0.00 0.00 54,000.00    



36 OFICIAL MAYOR 9000.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00      0.00 0.00 0.00 18,000.00    

37 SECRETARIO 9200.00 0.00 0.00 0.00 9,200.00      0.00 0.00 0.00 18,400.00    

38 CONSERJE 8000.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00      0.00 0.00 0.00 16,000.00    

39 SECRETARIA 10000.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00    0.00 0.00 0.00 20,000.00    

40 JEFE AD.PRES 16000.00 0.00 0.00 0.00 16,000.00    0.00 0.00 0.00 32,000.00    

41 ASISTENTE 12000.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00    0.00 0.00 0.00 24,000.00    

42 ANALISTA PRESUP. 9500.00 0.00 0.00 0.00 9,500.00      0.00 0.00 0.00 19,000.00    

43 JEFE C.TRIB. 20000.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00      0.00 0.00 0.00 22,000.00    

44 ASISTENTE 14000.00 0.00 0.00 0.00 14,000.00    0.00 0.00 0.00 28,000.00    

45 DIGIT.DATOS 8000.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00      0.00 0.00 0.00 16,000.00    

46 AUDITOR FISCAL 8500.00 0.00 0.00 0.00 8,500.00      0.00 0.00 0.00 17,000.00    

47 AUD.FISCAL 22000.00 0.00 0.00 0.00 22,000.00    0.00 0.00 0.00 44,000.00    

48 ASISTENTE AUD.FISC. 8000.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00      0.00 0.00 0.00 16,000.00    

49 SRIA.MEC. 10316.22 0.00 0.00 0.00 10,316.22    0.00 0.00 0.00 20,632.44    

50 AUDITOR FISCAL 7000.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00      0.00 0.00 0.00 14,000.00    

51 AUDITOR FISCAL 7000.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00      0.00 0.00 0.00 14,000.00    

52 SRIA.MEC. 8000.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00      0.00 0.00 0.00 16,000.00    

53 AUDITOR FISCAL 13000.00 0.00 0.00 0.00 13,000.00    0.00 0.00 0.00 26,000.00    

54 POSTEADORA AVISOS 9500.00 0.00 0.00 0.00 9,500.00      0.00 0.00 0.00 19,000.00    

55 AUDITOR FISCAL 9000.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00      0.00 0.00 0.00 18,000.00    

56 POESTEADORA AVISOS 6500.00 0.00 0.00 0.00 6,500.00      0.00 0.00 0.00 13,000.00    

57 ENC.OP.NEGO. 7500.00 0.00 0.00 0.00 7,500.00      0.00 0.00 0.00 15,000.00    

58 AUDITOR I 8000.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00      0.00 0.00 0.00 16,000.00    

59 JEFE AUD.FISCAL 23000.00 0.00 0.00 0.00 23,000.00    0.00 0.00 0.00 46,000.00    

60 AUDITOR FISCAL 8817.75 0.00 0.00 0.00 8,817.75      0.00 0.00 0.00 17,635.50    

61 AUDITOR FISCAL 13200.00 0.00 0.00 0.00 13,200.00    0.00 0.00 0.00 26,400.00    

62 DIRECT. ORD.TERRITORIAL 20000.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00    0.00 0.00 0.00 40,000.00    

63 JEFE CATASTRO 20000.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00    0.00 0.00 0.00 40,000.00    

64 ASISTENTE 18000.00 0.00 0.00 0.00 18,000.00    0.00 0.00 0.00 36,000.00    

65 ATEN.CONTRIB. 7500.00 0.00 0.00 0.00 7,500.00      0.00 0.00 0.00 15,000.00    

66 ATEN.CONTRIB. 8000.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00      0.00 0.00 0.00 16,000.00    

67 VALUADOR CATASTRAL 7500.00 0.00 0.00 0.00 7,500.00      0.00 0.00 0.00 15,000.00    

68 ENC.ARCHIVO 6500.00 0.00 0.00 0.00 6,500.00      0.00 0.00 0.00 13,000.00    

69 ATENCION CONTRIB. 9500.00 0.00 0.00 0.00 9,500.00      0.00 0.00 0.00 19,000.00    

70 TECNICO MAPEO 6500.00 0.00 0.00 0.00 6,500.00      0.00 0.00 0.00 13,000.00    



71 VALUADOR C. 8500.00 0.00 0.00 0.00 8,500.00      0.00 0.00 0.00 17,000.00    

72 ASIST.INFOR. 13500.00 0.00 0.00 0.00 13,500.00    0.00 0.00 0.00 27,000.00    

73 VALUADOR CAT. 8500.00 0.00 0.00 0.00 8,500.00      0.00 0.00 0.00 17,000.00    

74 VALUADOR C. 7500.00 0.00 0.00 0.00 7,500.00      0.00 0.00 0.00 15,000.00    

75 VALUADOR 7500.00 0.00 0.00 0.00 7,500.00      0.00 0.00 0.00 15,000.00    

76 TEC.MAPEO 6500.00 0.00 0.00 0.00 6,500.00      0.00 0.00 0.00 13,000.00    

77 ASIST.INFORMATICA 7500.00 0.00 0.00 0.00 7,500.00      0.00 0.00 0.00 15,000.00    

78 VALUADOR 7500.00 0.00 0.00 0.00 7,500.00      0.00 0.00 0.00 15,000.00    

79 DIGIT.DATOS 7000.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00      0.00 0.00 0.00 14,000.00    

80 JEFE INFORMATICA 15000.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00    0.00 0.00 0.00 30,000.00    

81 CONTADOR MUNICIPAL 26000.00 0.00 0.00 0.00 26,000.00    0.00 0.00 0.00 52,000.00    

82 ASISTENTE 8500.00 0.00 0.00 0.00 8,500.00      0.00 0.00 2781.30 19,781.30    

83 AUXILIAR 8500.00 0.00 0.00 0.00 8,500.00      0.00 0.00 0.00 17,000.00    

84 AUXILIAR 9000.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00      0.00 0.00 0.00 18,000.00    

85 AUXILIAR 7000.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00      0.00 0.00 0.00 14,000.00    

86 JEFE COMP.SUM. 20000.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00    0.00 0.00 0.00 40,000.00    

87 ASISTENTE 7000.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00      0.00 0.00 0.00 14,000.00    

88 CONSERJE 7000.00 0.00 0.00 0.00 700.00         0.00 0.00 0.00 7,700.00      

89 SRIA.MEC. 7500.00 0.00 0.00 0.00 7,500.00      0.00 0.00 0.00 15,000.00    

90 SECRETARIA 6500.00 0.00 0.00 0.00 6,500.00      0.00 0.00 0.00 13,000.00    

91 SECRETARIA 6000.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00      0.00 0.00 0.00 12,000.00    

92 TESORERO MUNICIPAL 40000.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00    0.00 0.00 0.00 80,000.00    

93 AUXILIAR 10500.00 0.00 0.00 0.00 10,500.00    0.00 0.00 0.00 21,000.00    

94 AUXILIAR 9500.00 0.00 0.00 0.00 9,500.00      0.00 0.00 0.00 19,000.00    

95 ASISTENTE 10500.00 0.00 0.00 0.00 10,500.00    0.00 0.00 0.00 21,000.00    

96 SRIA.MEC. 10715.32 0.00 0.00 0.00 10,715.32    0.00 0.00 0.00 21,430.64    

97 AUXILIAR 9000.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00      0.00 0.00 0.00 18,000.00    

98 AUXILIAR 9040.00 0.00 0.00 0.00 9,040.00      0.00 0.00 0.00 18,080.00    

99 AUXILIAR 9500.00 0.00 0.00 0.00 9,500.00      0.00 0.00 0.00 19,000.00    

100 AUXILIAR 8500.00 0.00 0.00 0.00 8,500.00      0.00 0.00 0.00 17,000.00    

101 CONSERJE 9000.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00      0.00 0.00 0.00 18,000.00    

102 POLICIA 7000.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00      0.00 0.00 0.00 14,000.00    

103 JEFE REC.HUMANOS 25000.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00    0.00 0.00 0.00 50,000.00    

104 ASISTENTE 21000.00 0.00 0.00 0.00 21,000.00    0.00 0.00 0.00 42,000.00    

105 SECRETARIA 10200.00 0.00 0.00 0.00 10,200.00    0.00 0.00 0.00 20,400.00    



106 ASEADORA 5500.00 0.00 0.00 0.00 5,500.00      0.00 0.00 0.00 11,000.00    

107 ASEADORA 6000.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00      0.00 0.00 0.00 12,000.00    

108 CONSERJE 6500.00 0.00 0.00 0.00 6,500.00      0.00 0.00 0.00 13,000.00    

109 JUEZ JUSTICIA 14000.00 0.00 0.00 0.00 14,000.00    0.00 0.00 0.00 28,000.00    

110 SECRETARIA 7500.00 0.00 0.00 0.00 7,500.00      0.00 0.00 0.00 15,000.00    

111 INSPECTOR 5500.00 0.00 0.00 0.00 550.00         0.00 0.00 0.00 6,050.00      

112 INSPECTOR 18000.00 0.00 0.00 0.00 18,000.00    0.00 0.00 36,000.00    

113 DIRECTOR 25000.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00    0.00 0.00 0.00 50,000.00    

114 POLICIA 6000.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00      0.00 0.00 0.00 12,000.00    

115 POLICIA 6000.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00      0.00 0.00 0.00 12,000.00    

116 ADMINISTRADOR 21000.00 0.00 0.00 0.00 21,000.00    0.00 0.00 0.00 42,000.00    

117 VIGILANTE 6000.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00      0.00 0.00 0.00 12,000.00    

118 VIGILANTE 6000.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00      0.00 0.00 0.00 12,000.00    

119 ASEADORA 6500.00 0.00 0.00 0.00 6,500.00      0.00 0.00 0.00 13,000.00    

120 SUPERVISORA 6500.00 0.00 0.00 0.00 65,000.00    0.00 0.00 0.00 71,500.00    

121 ADMINISTRADOR 17000.00 0.00 0.00 0.00 17,000.00    0.00 0.00 0.00 34,000.00    

122 SECRETARIA 7000.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00      0.00 0.00 0.00 14,000.00    

123 COLECTORA 7000.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00      0.00 0.00 0.00 14,000.00    

124 BARRENDERA 5500.00 0.00 0.00 0.00 5,500.00      0.00 0.00 0.00 11,000.00    

125 BARRENDERA 5500.00 0.00 0.00 0.00 5,500.00      0.00 0.00 0.00 11,000.00    

126 BARRENDERA 5500.00 0.00 0.00 0.00 5,500.00      0.00 0.00 0.00 11,000.00    

127 COLECTOR 7000.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00      7700.00 0.00 0.00 21,700.00    

128 ADMINISTRADORA 24000.00 0.00 0.00 0.00 24,000.00    0.00 0.00 0.00 48,000.00    

129 VIGILANTE 5500.00 0.00 0.00 0.00 5,500.00      0.00 0.00 0.00 11,000.00    

130 VIGILANTE 6000.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00      0.00 0.00 0.00 12,000.00    

131 VIGILANTE 6000.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00      0.00 0.00 0.00 12,000.00    

132 BARRENDERO 5500.00 0.00 0.00 0.00 5,500.00      0.00 0.00 0.00 11,000.00    

133 ASEADORA 6000.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00      0.00 0.00 0.00 12,000.00    

134 ASEADORA 6000.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00      0.00 0.00 0.00 6000.00

135 COLECTORA 9000.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00      0.00 0.00 0.00 18,000.00    

136 VIGILANTE 5500.00 0.00 0.00 0.00 5,500.00      0.00 0.00 0.00 11,000.00    

137 BARRENDERA 6000.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00      0.00 0.00 0.00 12,000.00    

138 ENC.ESTADIO 6500.00 0.00 0.00 0.00 6,500.00      0.00 0.00 0.00 13,000.00    

139 MANT. YARDERO 7000.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00      0.00 0.00 0.00 14,000.00    

140 DIRECTOR C.CULTURA 6500.00 0.00 0.00 0.00 6,500.00      0.00 0.00 0.00 13,000.00    



141 GERENTE D.C. 25000.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00    0.00 0.00 0.00 50,000.00    

142 COORD.PRO. 9000.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00      0.00 0.00 0.00 18,000.00    

143 PROMOTORA 6000.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00      0.00 0.00 0.00 12,000.00    

144 ASEADORA 7000.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00      0.00 0.00 0.00 14,000.00    

145 PROMOTOR SOCIAL 8500.00 0.00 0.00 0.00 8,500.00      0.00 0.00 0.00 17,000.00    

146 PROMOTOR SOCIAL 9000.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00      0.00 0.00 0.00 18,000.00    

147 PROMOTORA S. 6500.00 0.00 0.00 0.00 6,500.00      0.00 0.00 0.00 13,000.00    

148 BEBE FELIZ 7500.00 0.00 0.00 0.00 7,500.00      0.00 0.00 0.00 15,000.00    

149 COORD.BRAZO SOLID. 11000.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00    0.00 0.00 0.00 22,000.00    

150 SUB.C.BRAZO SOL. 9000.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00      0.00 0.00 0.00 18,000.00    

151 PROMOTORA 7000.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00      0.00 0.00 0.00 14,000.00    

152 PROMOTOR BRAZO SOLIDARIO 8000.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00      0.00 0.00 0.00 16,000.00    

153 PROMOTOR B.SOLIDARIO 7500.00 0.00 0.00 0.00 7,500.00      0.00 0.00 0.00 15,000.00    

154 PROMOTOR SOCIAL 10000.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00    0.00 0.00 0.00 20,000.00    

155 JEFE  DE TURISMO 10000.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00    0.00 0.00 0.00 20,000.00    

156 COORD.CODEM 16000.00 0.00 0.00 0.00 16,000.00    0.00 0.00 0.00 32,000.00    

157 COORD.PROM. 16000.00 0.00 0.00 0.00 16,000.00    0.00 0.00 0.00 32,000.00    

158 SUP.PROYEC.SOCIAL 15000.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00    16500.00 0.00 0.00 46,500.00    

159 BIBLIOTECARIA 6500.00 0.00 0.00 0.00 6,500.00      0.00 0.00 0.00 13,000.00    

160 SUB.C.PROM. 9000.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00      0.00 0.00 0.00 18,000.00    

161 PROMOTORA S. 8500.00 0.00 0.00 0.00 8,500.00      0.00 0.00 0.00 17,000.00    

162 ENC.M.OBSERVATORIO 10200.00 0.00 0.00 0.00 10,200.00    0.00 0.00 0.00 20,400.00    

163 SUB-COORD.PROM. 7500.00 0.00 0.00 0.00 7,500.00      0.00 0.00 0.00 15,000.00    

164 PROMOTORA 6500.00 0.00 0.00 0.00 6,500.00      0.00 0.00 0.00 13,000.00    

165 PROMOTORA 7000.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00      11347.80 0.00 0.00 25,347.80    

166 PROMOTORA 7000.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00      0.00 0.00 0.00 14,000.00    

167 SRIA.CODEM 7500.00 0.00 0.00 0.00 7,500.00      0.00 0.00 0.00 15,000.00    

168 PROMOTOR SOCIAL 6500.00 0.00 0.00 0.00 6,500.00      0.00 0.00 0.00 13,000.00    

169 PROMOTORA ALMYS 6000.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00      0.00 0.00 0.00 12,000.00    

170 PROMOTORA S. 8500.00 0.00 0.00 0.00 8,500.00      11347.84 0.00 0.00 28,347.84    

171 COORD.LOGISTICA 7500.00 0.00 0.00 0.00 7,500.00      0.00 0.00 0.00 15,000.00    

172 VIG.EDIF.PANT. 5500.00 0.00 0.00 0.00 5,500.00      0.00 0.00 0.00 11,000.00    

173 DEFENSORA MUNICIPALDEF.NIÑEZ 7000.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00      0.00 0.00 0.00 14,000.00    

174 ASEADORA 7000.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00      0.00 0.00 0.00 14,000.00    

175 CONSERJE 6500.00 0.00 0.00 0.00 6,500.00      0.00 0.00 0.00 13,000.00    



176 JEFE OFICINA 21000.00 0.00 0.00 0.00 21,000.00    0.00 0.00 0.00 42,000.00    

177 VIGILANTE 6000.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00      0.00 0.00 0.00 12,000.00    

178 JEFE UMA 17000.00 0.00 0.00 0.00 17,000.00    0.00 0.00 0.00 34,000.00    

179 SECRETARIA 6500.00 0.00 0.00 0.00 6,500.00      0.00 0.00 0.00 13,000.00    

180 VIG.BOULEVARD. 7000.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00      0.00 0.00 0.00 14,000.00    

181 INSPECTOR 6000.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00      0.00 0.00 0.00 12,000.00    

182 JEFE DE ORNATO 10000.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00    0.00 0.00 0.00 20,000.00    

183 PEON ORNATO 6000.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00      0.00 0.00 0.00 12,000.00    

184 PEON AREAS VERDES 6000.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00      0.00 0.00 0.00 12,000.00    

185 PODADOR 6500.00 0.00 0.00 0.00 6,500.00      0.00 0.00 0.00 13,000.00    

186 EDIF.PANTALEON 5500.00 0.00 0.00 0.00 5,500.00      0.00 0.00 0.00 11,000.00    

187 VIG.  MUNICIPAL 5500.00 0.00 0.00 0.00 5,500.00      0.00 0.00 0.00 11,000.00    

188 PEON VIVERO MUNICIPAL 6000.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00      0.00 0.00 0.00 12,000.00    

189 VIGILANTE VIVERO MUNICIPAL 7500.00 0.00 0.00 0.00 7,500.00      0.00 0.00 0.00 15,000.00    

190 INGENIERO DE  OBRAS PUBLICAS 25000.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00    0.00 0.00 0.00 50,000.00    

191 OPPERADOR EQUIPO PESADO 14500.00 0.00 0.00 0.00 14,500.00    0.00 0.00 0.00 29,000.00    

192 VIGILANTE 7000.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00      0.00 0.00 0.00 14,000.00    

193 TOPOGRAFO 11000.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00    0.00 0.00 0.00 22,000.00    

194 VIGILANTE 5500.00 0.00 0.00 0.00 5,500.00      0.00 0.00 0.00 11,000.00    

195 OPER.EQ.PESADO 14000.00 0.00 0.00 0.00 14,000.00    0.00 0.00 0.00 28,000.00    

196 PEON 6000.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00      0.00 0.00 0.00 12,000.00    

197 SUPERV.W.T. 11500.00 0.00 0.00 0.00 11,500.00    0.00 0.00 0.00 23,000.00    

198 MOT.TANQUE 9000.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00      0.00 0.00 0.00 18,000.00    

199 AYUD.BODEGA 9500.00 0.00 0.00 0.00 9,500.00      0.00 0.00 0.00 19,000.00    

200 ALBAÑIL 11000.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00    12100.00 0.00 0.00 34,100.00    

201 AYUDANTE-BODEGA 6000.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00      0.00 0.00 0.00 12,000.00    

202 AYUDANTE 7500.00 0.00 0.00 0.00 7,500.00      0.00 0.00 0.00 15,000.00    

203 ALBAÑIL 9200.00 0.00 0.00 0.00 9,200.00      0.00 0.00 0.00 18,400.00    

204 CHEQUEADOR COMBUSTIBLE 12000.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00    0.00 0.00 0.00 24,000.00    

205 SUP.AGUAS PLUVIALES 10000.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00    0.00 0.00 0.00 20,000.00    

206 ALBAÑIL 9000.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00      0.00 0.00 0.00 18,000.00    

207 AYUD.RETROEXC. 5500.00 0.00 0.00 0.00 5,500.00      0.00 0.00 0.00 11,000.00    

208 CONTROLADOR MATERIALES 7000.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00      0.00 0.00 0.00 14,000.00    

209 SECRETARIA INGENIERIA 7000.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00      0.00 0.00 0.00 14,000.00    

210 ALBAÑIL 11000.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00    0.00 0.00 0.00 22,000.00    



211 SUP.PAVIMENTO 9000.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00      0.00 0.00 0.00 18,000.00    

212 INSPECTOR    INGENIERIA 18000.00 0.00 0.00 0.00 18,000.00    0.00 0.00 0.00 36,000.00    

213 ENC.MANT.ELECTRICIDAD 11000.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00    0.00 0.00 0.00 22,000.00    


